
tU&JT j
/M/A*’/

^EVROPSKÁ
Cestovní Pojišťovna

Dodatek č. 1 k pojistné smlouvě 
o dlouhodobém pojištění pracovních cest

BusinessTravel
číslo pojistné smlouvy: 2000087.891 

kontrolní číslo: 8936 
kód distributora: A0262

I.
1.1.

1.2.

SMLUVNÍ strany
Evropská Cestovní Pojišťovna, a. s.
sídlo: Křižíkova 237/36a, 186 00 Praha 8
IČ: 49240196
zapsana: 
zastupuje: 
bankovní spojení: 
číslo účtu:
(dále jen "pojistitel

obchodní rejstřík vedený Městským soudem

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
sídlo: Mariánské nám. 2 110 01 Praha 1
IČ: 00064581
Korespondenční
adresa: HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Městská policie hlavního města Praha, Korunní 98, 101 00 Praha 10
zastupuje: Mgr. Vladimír Kotrouš, ředitel Městské policie hl. m. Prahy
(dále jen "pojistník")

Smluvní strany se dohodly na tomto dodatku č. 1 k pojistné smlouvě č. 2000082891 ze dne 23.11.2010. Tímto 
dodatkem se mění s účinností od 19.9.2011 bod č. 4. následovně:

ROZSAH POJIŠTĚNÍ
Pojištění poskytuje pojistnou ochranu na cestách z České republiky do zahraničí a při pobytu v zahraničí. Níže 
uvedené limity pojistného plnění představují nejvyšší možné plnění za jednu nebo všechny pojistné události, jež 
nastanou během jedné zahraniční cesty.

A Léčebné a související výlohy Léčebné výlohy

Evropa (Kč)

neomezeno

Svět(Kč)

neomezeno
i Zubní ošetření 40 000 40 000
\ Fyzioterapie 120 000 120 000

Kompenzace pobytu v nemocnici 20 000 1) 40 000 2)
Psychologická pomoc 40 000 40 000

B Asistenční služby Aktivní asistence neomezeno neomezeno
Převoz, přeložení a přeprava 1 000 000 3 000 000
Repatriace tělesných ostatku 1 000 000 1 000 000
Náklady na pohřeb 150 000 150 000
Zajištění krevních preparátu ano ano

C Speciální přístupy Možnost sjednat produkt RiskPlus ano ano
Přístup na VIP Portal ano ano

D Opatrovník Doprovázející opatrovník 150 000 150 000
Přivolaný opatrovník 150 000 150 000

E Úraz Trvalé následky úrazu 800 000 800 000
Úmrtí následkem úrazu 400 000 400 000
Letecké neštěstí dvojnásobek dvojnásobek

F Osobní věci Škoda na osobních věcech 60 000 60 000
Cestovní doklady 10 000 10 000
Odcizení hotovosti 5 000 5 000

G Zpoždění zavazadel Zpoždění zavazadel 20 000 3) 20 000 3)

H Odpovědnost za škodu Škoda na zdraví 12 000 000 12 000 000
Škoda na majetku 6 000 000 6 000 000

I Právní ochrana a kauce Právní ochrana 400 000 400 000
Záloha na kauci 400 000 400 000
Přivolaná osoba 30 000 30 000

člen skupiny 0) ERV



Sir. 2

•) EVROPSKÁ
Cestovní Pojišťovna

J Náhradní cestovní plán Přerušení cesty z pracovních důvodů 150 000 150 000
Přerušení cesty z osobních důvodů 150 000 150 000
Náhradní pracovník 150 000 150 000

M Cesta autem Nepojízdné vozidlo - odtah 10 000 10 000
Náhradní doprava } ubytování 10 000 10 000
Spoluúčast při nehodě pronajatého 
vozidla

5 000 5 000

Pojistné na osobu a den: 100,00 154,00

Poznámky (dílčí plnění):
1) 2 000 Kč za den
2) 4 000 Kč za den
3) po 6 hodinách 2 000 Kč za hodinu

III. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.

IV. Dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jedno vyhotovení, třetí vyhotovení obdrží 
BUCKLEY ASSOCIATES, a.s.

V Praze dne 19.9.2011 

2a pojistitele:

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
Městská policie hl. m. Prahy

sekretariát ředitele 
101 00 Praha 10, Korunní 98

člen skupiny 0) ERV


